È TYPOGRAPHIA MANICQUIANA.

COMMEMORATIONES

CONSUETE,

SEU

SUFFRAGIA SANCTORUM.

COMMEMORATIO

de Cruce in seriali tantum Officio.

Ad Vesperas et Laudes.
Añã. Per signum Crucis de inimicis nostris libera nos Deus noster. *ŷ.* Omnis terra adoret te et psallat tibi. *ŷ.* Psalmum dicat nomini tuo Dómine.

Orémus.

PERPETUA nos, quæsumus Dómine, pace custódi: quos per lignum sanctæ Crucis redimere dignatus es.

De S. María, quando non dicitur ejus Officium parvum.

Ad Vesperas et Laudes.
Añã. Sancta María, succurre miseris, juva pusillánimes, réfove flébiles, ora pro pópulo, intéveni pro clero, intécede pro devóto femíneo sexu: séntiant omnes tuum juvámén, quicúmque célebrant tuam sanctam commemoratiónem.

ŷ. Ora pro nobis, sancta Dei Génitrix. *ŷ.* Ut digni efficiámur promissionibus Christi.

MEXIC.

Orémus.

CONCEDE nos famulos tuos, quæsumus Dómine Deus, perpétua mentis et córporis sanitate gaudere: et gloriósa beatæ Mariæ semper Virginis intercessióne, a præsénti liberári tristítia, et ætérna pérfrui lætítia.

Ab Octava Epiphaniæ usque ad Purificat. dicitur:

ŷ. Post partum, Virgo, invioláta permansisti. *ŷ.* Dei Génitrix, intécede pro nobis.

Orémus.

DEUS, qui salutis ætérnæ beatæ Mariæ virginitate fœcúnda, humano géneri præmia præstitisti: tribue quæsumus; ut ipsam pro nobis intécedere sentiámus, per quam merúimus auctórem vitæ suscipere Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum.

De sancto Joseph, hujus Novæ Hispaniæ Patrono.

Ad Vesperas, Añã.
Ecce fidélis servus, et prudens, quem constituit